TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA Nº 190/2022 – DG

Torna  pública  a  relação  dos  candidatos
participantes  do  Concurso  de  Remoção  n.º
03/2022-TRE/RN, ordenada pelos critérios de
desempate  previstos  no  Edital  nº  51/2022  -
GP, para o cargo de Analista Judiciário - Área
Administrativa/Judiciária.

A DIRETORA-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 12 da Resolução n.º 04/2011 – TRE/RN,

Considerando as informações constantes dos autos do Processo Administrativo
Eletrônico protocolizado sob o n.º 9925/2022,

RESOLVE:

Art.  1º  Tornar  pública  a  relação  dos(as)  candidatos(as)  participantes  do
Concurso de Remoção n.º 03/2022-TRE/RN, ordenada pelos critérios de desempate previstos
no  Edital  nº  51/2022  -  GP,  para  o  cargo  de  Analista  Judiciário  -  Área
Administrativa/Judiciária, conforme o anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 30 de novembro de 2022.

Ana Esmera Pimentel da Fonseca
Diretora-Geral

030027701651
Caixa de texto
CERTIDÃO
Certifico que a Portaria nº 190/2022-DG foi publicada no Diário de Justiça Eletrônico - TRE-RN, no dia 01 de dezembro de 2022, página(s) 9-10.

Servidor Lotação original

Maior tempo de
efe!vo exercício
no TRE/RN, na

condição de
ocupante de

cargo efe!vo de
seu quadro de
pessoal ou de

removido
pertencente a

quadro eleitoral
diverso.

Maior tempo de
efe!vo exercício
em cargo efe!vo

da JE

Maior tempo de
efe!vo exercicio,

anterior à
ocupação do

cargo efe!vo na
JE, como

ocupante de
cargo em

comissão ou
como

requisitado, com
base na Lei

8.112/90 ou na
Lei 6.999/82

Maior tempo de
efe!vo exercício
em cargo efe!vo

do Poder
Judiciário
da Uniao

Maior tempo de
efe!vo exercício

no serviço
público federal

Maior tempo de
efe!vo exercício
em cargo efe!vo

do Poder
Judiciário
Estadual

Maior tempo de
efe!vo exercício

no
serviço
público

Maior tempo de
serviço prestado
Jus!ça eleitoral

Maior tempo de
exercício na
função de

mesário e de
jurado

Maior idade (EM
DIAS)

MAXIMIANO FOEPPEL UCHOA 46ª ZONA ELEITORAL - CEARÁ-MIRIM 6109 0 0 0 2700 0 0 0 0 17283

AGOSTINHO MAGNO BARBOSA FELIPE 67ª ZONA ELEITORAL - NISIA FLORESTA 6096 0 364 0 4298 0 68 0 0 18214

EMIDIA LUIZA DANTAS ALVES FRANCA 44ª ZONA ELEITORAL - MONTE ALEGRE 6095 0 0 0 0 0 203 0 0 15716

VIVIANNA CAMARA TAVARES DE SENA FERNANDES 64ª ZONA ELEITORAL - EXTREMOZ 6095 0 0 0 0 0 0 0 0 16051

UBIRENICE JEYCIANE SOARES DE MEDEIROS MIALI 13ª ZONA ELEITORAL - SANTO ANTÔNIO 5958 0 0 0 0 0 0 0 0 15127

CARLOS MONTEIRO MELO 62ª ZONA ELEITORAL - JOÃO CÂMARA 5823 0 0 461 1051 0 515 0 0 18609

JOSE CARLOS JUNIOR 68ª ZONA ELEITORAL - SANTA CRUZ 5643 0 0 0 0 498 0 0 0 14863

HELOISA HELENA CUNHA PINHEIRO DE SOUZA 53ª ZONA ELEITORAL - TANGARÁ 5521 0 0 0 0 0 534 0 0 15309

WOLMER DE FREITAS BARBOZA 17ª ZONA ELEITORAL - LAJES 5480 615 0 0 2300 0 0 0 0 16329

ANDRESSA CASTRO DE ARAUJO 11ª ZONA ELEITORAL - CANGUARETAMA 5014 0 0 0 0 0 0 0 0 15841

ANTONIO KLAUS VILAS BOAS DE SOUZA SILVA 21ª ZONA ELEITORAL - FLORÂNIA 4117 0 0 0 0 0 2604 0 0 13977

THERESA REGINA PEREIRA PADILHA 19ª ZONA ELEITORAL - SÃO TOMÉ 3957 2506 0 0 0 0 0 0 0 19618

BARBARA BRANDAO RAMOS MILANI 05ª ZONA ELEITORAL - MACAÍBA 3701 2409 0 0 0 0 0 0 0 14638

EDNARLLY KATIANNE DO NASCIMENTO CAVALCANTE 15ª ZONA ELEITORAL - SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE 3677 0 0 0 0 0 0 0 0 14804

ANGELICA PINHEIRO SOBREIRA GONDIM 18ª ZONA ELEITORAL - ANGICOS 3562 2026 0 0 0 0 0 0 0 17483

FELIX ANTONIO LINS FIALHO FILHO 22ª ZONA ELEITORAL - ACARI 2884 580 0 0 0 0 0 0 0 14491

DIANA PEDROSA LIMA 31ª ZONA ELEITORAL - CAMPO GRANDE 2604 0 0 0 0 0 0 0 0 14449

MARCIA REGINA MIRANDA CLEMENTINO MEDEIROS 54ª ZONA ELEITORAL - AÇÚ 2539 0 0 0 0 0 0 0 0 13368

JAIRO SILVA MOISES 10ª ZONA ELEITORAL - JOÃO CÂMARA 2319 0 0 0 3560 0 0 0 0 14541

ANNA CHRISTINA PISCO ROCHA DA SILVA 27ª ZONA ELEITORAL - JUCURUTU 2319 0 0 0 2247 0 0 0 0 14889

CLARISSA BARBOSA NUNES PEREIRA PINTO 38ª ZONA ELEITORAL - MARINS 2319 0 0 0 0 0 0 0 0 12875

ILANY KATHARINY COSTA DE ANDRADE 47ª ZONA ELEITORAL - PENDÊNCIAS 2167 0 0 0 1350 0 552 0 0 12685

JOICE VANDERLEI DINIZ 40ª ZONA ELEITORAL - PAU DOS FERROS 317 0 1097 0 0 0 0 0 0 12028

SORAHYA RODRIGUES DA SILVA 37ª ZONA ELEITORAL - PATU 317 0 0 0 0 0 0 0 0 12465

Protocolo: 99252022 - Anexo: 1822656 (30/11/2022 10:03:17) - Andamento: 5690022 26/27

		2022-11-30T14:07:58-0300
	ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA:30024305